交通部航港局　函
地址：10669臺北市和平東路3段1巷1號
聯絡人：黃亭瑋
聯絡電話：(02)89782854
傳真：(02)8225981
電子信箱：twhuang01@motcmpb.gov.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國108年4月19日
發文字號：航企字第1081510357號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為增進民眾對我國海運政策與相關活動訊息之瞭解，本局業
已建置LINE@生活圈-「航港局-海運訊息搶先報；ID：@
motcmpb」，請惠予宣導所屬會員加入，請查照。

正本：行政院農業委員會漁業署、衛生福利部疾病管制署、內政部移民署、經濟部商
業司、海洋委員會海巡署、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局、財政部關務
署、中華民國輪船商業同業公會全國聯合會、中華民國船務代理商業同業公會
全國聯合會、中華民國貨櫃儲運事業協會、中華民國引水協會、中華搜救協會
、中華海員總工會、中華民國船長公會、中華民國船員外僱輔導會、中華民國
僱用外國籍船員輔導委員會、臺灣商港事業發展協會、台灣省國內輪船商業同
業公會聯合會、台北市海運承攬運送商業同業公會、世邦海運股份有限公司
、台塑海運股份有限公司、台灣航業股份有限公司、光明海運股份有限公司
、協榮航業股份有限公司、東聯航運股份有限公司、長榮海運股份有限公司
、信福航業股份有限公司、國昌海運股份有限公司、裕民航運股份有限公司
、陽明海運股份有限公司、達和航運股份有限公司、萬海航運股份有限公司
、新華航業股份有限公司、寶華海運股份有限公司、新興航運股份有限公司
、德翔海運股份有限公司、中鋼運通股份有限公司、瑞邦海運股份有限公司
、式邦船務代理有限公司、長榮國際股份有限公司、建新船務代理股份有限公
司、世運船務代理股份有限公司、台灣東方海外物流股份有限公司、沛華船務
代理有限公司、明台運通股份有限公司、華岡船務股份有限公司、聯興國際物
流股份有限公司、中國貨櫃運輸股份有限公司、台基國際物流股份有限公司
、台北港貨櫃碼頭股份有限公司、長榮國際儲運股份有限公司、環球倉儲股份
有限公司、友聯儲運股份有限公司、高明國際股份有限公司、亞太國際物流股
份有限公司、高鳳國際物流股份有限公司、拓航有限公司、律僑國際物流有限
公司、世邦國際集運股份有限公司

副本： 2019-04-19
15:26:37

行政院農業委員會漁業署總收文

1081256252　108/04/19

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：